
 

 

Oggetto: autorizzazione a contrarre con Pelizzon Luigi srl pendrive chiavette USB da 4Gb personalizzate 
CIG Z1727FF3D2 

 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 del 18/04/2016 e s.m.i; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo sotto 

soglia; 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’organizzazione delle attività di CFISE si è reso necessario acquistare 

chiavette USB, gadget e per la gestione dei materiali bibliografici da distribuire agli studenti 

partecipanti ai corsi; 

VISTO  l’art. 1, comma 449, della Legge 296/1996 e s.m.i., l’obbligo ad approvvigionarsi utilizzando 

le convenzioni stipulate da Consip SpA; 

VISTO  l’art. 1, c 130 della Legge di Bilancio 145/2018 di modifica dell'art.1, c 450 della legge n. 

296/2006 disponendo l’innalzamento della soglia per non incorrere nell’obbligo al MEPA 

da 1.000 a 5.000 euro per  approvvigionamento di beni e servizi; 

VISTI  i preventivi dei tre fornitori contattati per la fornitura di chiavette USB personalizzate: 

Internetfly  € 2.195 + iva, inclusi diritti SIAE 

Flashbay € 2.515 + iva, inclusi diritti SIAE 

Pelizzon Luigi srl € 1.770 + iva, inclusi diritti SIAE 

RITENUTO  opportuno avvalersi della collaborazione di PELIZZON Luigi srl, risultato il fornitore più 

economico, per la fornitura di n. 500 chiavette USB da 4GB (USB 2.0) personalizzate a un 

colore: Ca' Foscari School for International Education; 

VERIFICATO il possesso in capo all’operatore economico PELIZZON Luigi srl  dei requisiti di carattere 

generale di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016; 

VERIFICATA la copertura finanziaria su  CFSIEMRG2017 e su 2018.CFSIE.MARCO_POLO sul conto 
A.C.06.08.19 servizi di promozione  di € 1.770 + iva + spese di spedizione; 

VISTO il buono d’ordine n. 722 di € 1.770 + iva a Pelizzon Luigi srl; 

 

D E C R E T A  

 

Art. 1 L’affidamento ai sensi dell’art. 36 c.2 lett. a del D.Lgs 50/2016 del servizio a PELIZZON Luigi srl per 
la fornitura di n. 500 chiavette USB da 4GB (USB 2.0) personalizzate a un colore: Ca' Foscari School for 
International Education, CIG Z1727FF3D2; 

Art. 2  Il conseguente accantonamento di budget a favore di PELIZZON Luigi srl per complessivi € 2.160 di 

cui all’art. 1, a gravare sul conto A.C.06.08.19 servizi di promozione  CFSIEMRG2017 e su 

2018.CFSIE.MARCO_POLO 

   

l Direttore della CFSIE 
Dott.ssa Magni Francesca 

(documento firmato digitalmente) 
 

https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/01/02/legge-di-bilancio-2019-il-testo-pubblicato-in-gazzetta

		2019-04-16T09:54:43+0200
	IT
	Francesca Magni




